MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIADE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL ETECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MATO GROSSO

CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE

INSTITUTO FEDERAL
Mato Grosso
Campus Pontes e Lacerda
Fronteira Oeste

PORTARIA N° 143, DE 15 DE SETEMBRO DE 2017

o DIRETOR GERAL DO CAMPUS PONTES E LACERDA - FRONTEIRA OESTE DO

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA ETECNOLOGIA DE MATO GROSSO, no uso

de suas atribuições legais, conferidas pela Portaria IFMT n° 865 de 19.04.2017;

RESOLVE:

I - AUTORIZAR o servidor ALESSANDRO DE SOUSA, ocupante do cargo de

Auxiliar de Biblioteca, Matrícula SIAPE N° 2266428, CNH n° 00077459273, categoria AD,

com data de validade até 13/07/2020, a conduzir o Veículo Oficial do Campus Pontes e

Lacerda - Fronteira Oeste, Marca Marcopolo Volare W8, Placa NJM 7976, nos dias 18 a

23 de Setembro de 2017.

11 - Cientifique-se e cumpra-se.

t ~l E;-' _ nOr/. . ~
I t"~;',{YI::::: 'e';~ ~'C;L /", .,

- /
\ STÉFANOT".XElRASILVA I

OirctorGen/ /
IFMT· COl1/pusp"",,, e t-nJ.. FItJ7lIS,.~

Portaria aO. 165 deI' deAlml %tl1

Rodovia MT-473 r s/n. Cx. Postal 99 - Pontes e Lacerda/MT
CEP 78250-000 Fone: (65) 3266-8200